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Horaires valables à partir du 1er septembre 2025
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Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare de l’Ouest 05:50 06:12 06:42 07:00 07:08 07:16 07:32 07:48

Saint-Malo 05:51 06:13 06:43 07:01 07:09 07:17 07:33 07:49
Découverte 05:52 06:14 06:44 07:02 07:10 07:18 07:34 07:50
Malouinière 05:53 06:15 06:45 07:03 07:11 07:19 07:35 07:51

Rennes 05:54 06:16 06:46 07:04 07:12 07:20 07:36 07:52
Lycée Anne Frank 05:55 06:17 06:47 07:05 07:13 07:21 07:37 07:53

Pont de la Découverte 05:57 06:19 06:49 07:07 07:15 07:23 07:39 07:55
Escalier des Côteaux 05:58 06:20 06:50 07:08 07:16 07:24 07:40 07:56

Les Côteaux 05:58 06:20 06:50 07:08 07:16 07:24 07:40 07:56
Maison de Retraite 05:59 06:21 06:51 07:09 07:17 07:25 07:41 07:57

Avenue d’Italie 06:00 06:22 06:52 07:10 07:18 07:26 07:42 07:58
Lombardie 06:01 06:23 06:53 07:11 07:19 07:27 07:43 07:59

Centre des Impôts 06:02 06:24 06:54 07:12 07:20 07:28 07:44 08:00
Place de l’Europe 05:20 05:42 06:04 06:26 06:42 06:56 07:14 07:22 07:30 07:46 08:02

Erasme 05:21 05:43 06:05 06:27 06:43 06:57 07:15 07:23 07:31 07:47 08:03
Traité de Rome 05:22 05:44 06:06 06:28 06:44 06:58 07:16 07:24 07:32 07:48 08:04

Cinéma 05:23 05:45 06:07 06:29 06:45 06:59 07:17 07:25 07:33 07:49 08:05
Frères Lumière 05:24 05:46 06:08 06:30 06:46 07:00 07:18 07:26 07:34 07:50 08:06

Le Bontemps 05:25 05:47 06:09 06:31 06:47 07:01 07:19 07:27 07:35 07:51 08:07
Claude Debussy 05:26 05:48 06:10 06:32 06:48 07:02 07:20 07:28 07:36 07:52 08:08

Clair de Lune 05:27 05:49 06:11 06:33 06:49 07:03 07:21 07:29 07:37 07:53 08:09
Les Hiboux 05:28 05:50 06:12 06:34 06:50 07:04 07:22 07:30 07:38 07:54 08:10

Souhaits 05:29 05:51 06:13 06:35 06:51 07:05 07:23 07:31 07:39 07:55 08:11
Poiriers Blancs 05:30 05:52 06:14 06:36 06:52 07:06 07:24 07:32 07:40 07:56 08:12

Les Pruniers 05:32 05:54 06:16 06:38 06:54 07:08 07:26 07:34 07:42 07:58 08:14
Les Orangers 05:33 05:55 06:17 06:39 06:55 07:09 07:27 07:35 07:43 07:59 08:15
Parc Jolimont 05:34 05:56 06:18 06:40 06:56 07:10 07:28 07:36 07:44 08:00 08:16

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare de l’Ouest 08:04 08:12 08:20 08:36 08:52 09:13 09:18 09:34 09:56 10:17 10:38

Saint-Malo 08:05 08:13 08:21 08:37 08:53 09:14 09:19 09:35 09:57 10:18 10:39
Découverte 08:06 08:14 08:22 08:38 08:54 09:15 09:20 09:36 09:58 10:19 10:40
Malouinière 08:07 08:15 08:23 08:39 08:55 09:16 09:21 09:37 09:59 10:20 10:41

Rennes 08:08 08:16 08:24 08:40 08:56 09:17 09:22 09:38 10:00 10:21 10:42
Lycée Anne Frank 08:09 08:17 08:25 08:41 08:57 09:18 09:23 09:39 10:01 10:22 10:43

Pont de la Découverte 08:11 08:19 08:27 08:43 08:59 09:20 09:25 09:41 10:03 10:24 10:45
Escalier des Côteaux 08:12 08:20 08:28 08:44 09:00 09:21 09:26 09:42 10:04 10:25 10:46

Les Côteaux 08:12 08:20 08:28 08:44 09:00 09:22 09:26 09:43 10:04 10:26 10:47
Maison de Retraite 08:13 08:21 08:29 08:45 09:01 09:22 09:27 09:44 10:05 10:26 10:48

Avenue d’Italie 08:14 08:22 08:30 08:46 09:02 09:23 09:28 09:44 10:06 10:27 10:48
Lombardie 08:15 08:23 08:31 08:47 09:03 09:24 09:29 09:45 10:07 10:28 10:49

Centre des Impôts 08:16 08:24 08:32 08:48 09:04 09:25 09:30 09:46 10:08 10:29 10:50
Place de l’Europe 08:18 08:26 08:34 08:50 09:06 09:27 09:32 09:48 10:10 10:31 10:52

Erasme 08:19 08:27 08:35 08:51 09:07 09:28 09:49 10:11 10:32 10:53
Traité de Rome 08:20 08:28 08:36 08:52 09:08 09:29 09:50 10:12 10:33 10:54

Cinéma 08:21 08:29 08:37 08:53 09:09 09:30 09:51 10:13 10:34 10:55
Frères Lumière 08:22 08:30 08:38 08:54 09:10 09:31 09:52 10:14 10:35 10:56

Le Bontemps 08:23 08:31 08:39 08:55 09:11 09:32 09:53 10:15 10:36 10:57
Claude Debussy 08:24 08:32 08:40 08:56 09:12 09:33 09:55 10:16 10:37 10:59

Clair de Lune 08:25 08:33 08:41 08:57 09:13 09:34 09:56 10:17 10:38 11:00
Les Hiboux 08:26 08:34 08:42 08:58 09:14 09:35 09:57 10:18 10:39 11:01

Souhaits 08:27 08:35 08:43 08:59 09:15 09:36 09:58 10:19 10:40 11:02
Poiriers Blancs 08:28 08:36 08:44 09:00 09:16 09:37 09:59 10:20 10:41 11:03

Les Pruniers 08:30 08:38 08:46 09:02 09:18 09:39 10:00 10:22 10:43 11:04
Les Orangers 08:31 08:39 08:47 09:03 09:19 09:40 10:01 10:23 10:44 11:05
Parc Jolimont 08:32 08:40 08:48 09:04 09:20 09:41 10:02 10:24 10:45 11:06

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Gare de l’Ouest61 VAUREAL Parc Jolimont
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Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare de l’Ouest 11:00 11:21 11:42 12:04 12:25 12:46 13:08 13:29 13:50 14:12 14:33

Saint-Malo 11:01 11:22 11:43 12:05 12:26 12:47 13:09 13:30 13:51 14:13 14:34
Découverte 11:02 11:23 11:44 12:06 12:27 12:48 13:10 13:31 13:52 14:14 14:35
Malouinière 11:03 11:24 11:45 12:07 12:28 12:49 13:11 13:32 13:53 14:15 14:36

Rennes 11:04 11:25 11:46 12:08 12:29 12:50 13:12 13:33 13:54 14:16 14:37
Lycée Anne Frank 11:05 11:26 11:47 12:09 12:30 12:51 13:13 13:34 13:55 14:17 14:38

Pont de la Découverte 11:07 11:28 11:49 12:11 12:32 12:53 13:15 13:36 13:57 14:19 14:40
Escalier des Côteaux 11:08 11:29 11:50 12:12 12:33 12:54 13:16 13:37 13:58 14:20 14:41

Les Côteaux 11:08 11:30 11:51 12:12 12:34 12:55 13:16 13:38 13:59 14:20 14:42
Maison de Retraite 11:09 11:30 11:52 12:13 12:34 12:56 13:17 13:38 14:00 14:21 14:42

Avenue d’Italie 11:10 11:31 11:52 12:14 12:35 12:56 13:18 13:39 14:00 14:22 14:43
Lombardie 11:11 11:32 11:53 12:15 12:36 12:57 13:19 13:40 14:01 14:23 14:44

Centre des Impôts 11:12 11:33 11:54 12:16 12:37 12:58 13:20 13:41 14:02 14:24 14:45
Place de l’Europe 11:14 11:35 11:56 12:18 12:39 13:00 13:22 13:43 14:04 14:26 14:47

Erasme 11:15 11:36 11:57 12:19 12:40 13:01 13:23 13:44 14:05 14:27 14:48
Traité de Rome 11:16 11:37 11:58 12:20 12:41 13:02 13:24 13:45 14:06 14:28 14:49

Cinéma 11:17 11:38 11:59 12:21 12:42 13:03 13:25 13:46 14:07 14:29 14:50
Frères Lumière 11:18 11:39 12:00 12:22 12:43 13:04 13:26 13:47 14:08 14:30 14:51

Le Bontemps 11:19 11:40 12:01 12:23 12:44 13:05 13:27 13:48 14:09 14:31 14:52
Claude Debussy 11:20 11:41 12:03 12:24 12:45 13:07 13:28 13:49 14:11 14:32 14:53

Clair de Lune 11:21 11:42 12:04 12:25 12:46 13:08 13:29 13:50 14:12 14:33 14:54
Les Hiboux 11:22 11:43 12:05 12:26 12:47 13:09 13:30 13:51 14:13 14:34 14:55

Souhaits 11:23 11:44 12:06 12:27 12:48 13:10 13:31 13:52 14:14 14:35 14:56
Poiriers Blancs 11:24 11:45 12:07 12:28 12:49 13:11 13:32 13:53 14:15 14:36 14:57

Les Pruniers 11:26 11:47 12:08 12:30 12:51 13:12 13:34 13:55 14:16 14:38 14:59
Les Orangers 11:27 11:48 12:09 12:31 12:52 13:13 13:35 13:56 14:17 14:39 15:00
Parc Jolimont 11:28 11:49 12:10 12:32 12:53 13:14 13:36 13:57 14:18 14:40 15:01

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare de l’Ouest 14:54 15:16 15:38 16:00 16:21 16:44 16:51 17:08 17:24 17:40

Saint-Malo 14:55 15:17 15:39 16:01 16:22 16:45 16:52 17:09 17:25 17:41
Découverte 14:56 15:18 15:40 16:02 16:23 16:46 16:53 17:10 17:26 17:42
Malouinière 14:57 15:19 15:41 16:03 16:24 16:47 16:54 17:11 17:27 17:43

Rennes 14:58 15:20 15:42 16:04 16:25 16:48 16:55 17:12 17:28 17:44
Lycée Anne Frank 14:59 15:21 15:43 16:05 16:26 16:49 16:56 17:13 17:29 17:45

Pont de la Découverte 15:01 15:23 15:45 16:07 16:28 16:51 16:58 17:15 17:31 17:47
Escalier des Côteaux 15:02 15:24 15:46 16:08 16:29 16:52 16:59 17:16 17:32 17:48

Les Côteaux 15:03 15:24 15:46 16:08 16:29 16:52 16:59 17:16 17:32 17:48
Maison de Retraite 15:04 15:25 15:47 16:09 16:30 16:53 17:00 17:17 17:33 17:49

Avenue d’Italie 15:04 15:26 15:48 16:10 16:31 16:54 17:01 17:18 17:34 17:50
Lombardie 15:05 15:27 15:49 16:11 16:32 16:55 17:02 17:19 17:35 17:51

Centre des Impôts 15:06 15:28 15:50 16:12 16:33 16:56 17:03 17:20 17:36 17:52
Place de l’Europe 15:08 15:30 15:52 16:14 16:35 16:50 16:58 17:05 17:22 17:38 17:54

Erasme 15:09 15:31 15:53 16:15 16:36 16:51 16:59 17:06 17:23 17:39 17:55
Traité de Rome 15:10 15:32 15:54 16:16 16:37 16:52 17:00 17:07 17:24 17:40 17:56

Cinéma 15:11 15:33 15:55 16:17 16:38 16:53 17:01 17:08 17:25 17:41 17:57
Frères Lumière 15:12 15:34 15:56 16:18 16:39 16:54 17:02 17:09 17:26 17:42 17:58

Le Bontemps 15:13 15:35 15:57 16:19 16:40 16:55 17:03 17:10 17:27 17:43 17:59
Claude Debussy 15:15 15:36 15:58 16:20 16:41 16:56 17:04 17:11 17:28 17:44 18:00

Clair de Lune 15:16 15:37 15:59 16:21 16:42 16:57 17:05 17:12 17:29 17:45 18:01
Les Hiboux 15:17 15:38 16:00 16:22 16:43 16:58 17:06 17:13 17:30 17:46 18:02

Souhaits 15:18 15:39 16:01 16:23 16:44 16:59 17:07 17:14 17:31 17:47 18:03
Poiriers Blancs 15:19 15:40 16:02 16:24 16:45 17:00 17:08 17:15 17:32 17:48 18:04

Les Pruniers 15:20 15:42 16:04 16:26 16:47 17:02 17:10 17:17 17:34 17:50 18:06
Les Orangers 15:21 15:43 16:05 16:27 16:48 17:03 17:11 17:18 17:35 17:51 18:07
Parc Jolimont 15:22 15:44 16:06 16:28 16:49 17:04 17:12 17:19 17:36 17:52 18:08

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Gare de l’Ouest61 VAUREAL Parc Jolimont
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Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare de l’Ouest 17:48 17:56 18:12 18:28 18:44 18:52 19:00

Saint-Malo 17:49 17:57 18:13 18:29 18:45 18:53 19:01
Découverte 17:50 17:58 18:14 18:30 18:46 18:54 19:02
Malouinière 17:51 17:59 18:15 18:31 18:47 18:55 19:03

Rennes 17:52 18:00 18:16 18:32 18:48 18:56 19:04
Lycée Anne Frank 17:53 18:01 18:17 18:33 18:49 18:57 19:05

Pont de la Découverte 17:55 18:03 18:19 18:35 18:51 18:59 19:07
Escalier des Côteaux 17:56 18:04 18:20 18:36 18:52 19:00 19:08

Les Côteaux 17:56 18:04 18:20 18:36 18:52 19:00 19:08
Maison de Retraite 17:57 18:05 18:21 18:37 18:53 19:01 19:09

Avenue d’Italie 17:58 18:06 18:22 18:38 18:54 19:02 19:10
Lombardie 17:59 18:07 18:23 18:39 18:55 19:03 19:11

Centre des Impôts 18:00 18:08 18:24 18:40 18:56 19:04 19:12
Place de l’Europe 18:02 18:10 18:26 18:42 18:58 19:06 19:14

Erasme 18:03 18:11 18:27 18:43 18:59 19:07 19:15
Traité de Rome 18:04 18:12 18:28 18:44 19:00 19:08 19:16

Cinéma 18:05 18:13 18:29 18:45 19:01 19:09 19:17
Frères Lumière 18:06 18:14 18:30 18:46 19:02 19:10 19:18

Le Bontemps 18:07 18:15 18:31 18:47 19:03 19:11 19:19
Claude Debussy 18:08 18:16 18:32 18:48 19:04 19:12 19:20

Clair de Lune 18:09 18:17 18:33 18:49 19:05 19:13 19:21
Les Hiboux 18:10 18:18 18:34 18:50 19:06 19:14 19:22

Souhaits 18:11 18:19 18:35 18:51 19:07 19:15 19:23
Poiriers Blancs 18:12 18:20 18:36 18:52 19:08 19:16 19:24

Les Pruniers 18:14 18:22 18:38 18:54 19:10 19:18 19:26
Les Orangers 18:15 18:23 18:39 18:55 19:11 19:19 19:27
Parc Jolimont 18:16 18:24 18:40 18:56 19:12 19:20 19:28

Du lundi au vendredi
VAUREAL Gare de l’Ouest 19:16 19:34 19:48 20:04 20:25 20:46

Saint-Malo 19:17 19:35 19:49 20:05 20:26 20:47
Découverte 19:18 19:36 19:50 20:06 20:27 20:48
Malouinière 19:19 19:37 19:51 20:07 20:28 20:49

Rennes 19:20 19:38 19:52 20:08 20:29 20:50
Lycée Anne Frank 19:21 19:39 19:53 20:09 20:30 20:51

Pont de la Découverte 19:23 19:41 19:55 20:11 20:32 20:53
Escalier des Côteaux 19:24 19:42 19:56 20:12 20:33 20:54

Les Côteaux 19:24 19:42 19:56 20:12 20:33 20:54
Maison de Retraite 19:25 19:43 19:57 20:13 20:34 20:55

Avenue d’Italie 19:26 19:44 19:58 20:14 20:35 20:56
Lombardie 19:27 19:45 19:59 20:15 20:36 20:57

Centre des Impôts 19:28 19:46 20:00 20:16 20:37 20:58
Place de l’Europe 19:30 19:48 20:02 20:18 20:39 21:00

Erasme 19:31 19:49 20:19
Traité de Rome 19:32 19:50 20:20

Cinéma 19:33 19:51 20:21
Frères Lumière 19:34 19:52 20:22

Le Bontemps 19:35 19:53 20:23
Claude Debussy 19:36 19:54 20:24

Clair de Lune 19:37 19:55 20:25
Les Hiboux 19:38 19:56 20:26

Souhaits 19:39 19:57 20:27
Poiriers Blancs 19:40 19:58 20:28

Les Pruniers 19:42 20:00 20:30
Les Orangers 19:43 20:01 20:31
Parc Jolimont 19:44 20:02 20:32

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Gare de l’Ouest61 VAUREAL Parc Jolimont
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Samedi
VAUREAL Gare de l’Ouest 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16

Saint-Malo 10:21 10:43 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:17
Découverte 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18
Malouinière 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19

Rennes 10:24 10:46 11:08 11:30 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20
Lycée Anne Frank 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21

Pont de la Découverte 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23
Escalier des Côteaux 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24

Les Côteaux 10:28 10:50 11:12 11:34 11:56 12:18 12:40 13:02 13:24
Maison de Retraite 10:29 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25

Avenue d’Italie 10:30 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:26
Lombardie 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27

Centre des Impôts 10:32 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06 13:28
Place de l’Europe 09:42 10:12 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:30

Erasme 09:43 10:13 10:35 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31
Traité de Rome 09:44 10:14 10:36 10:58 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32

Cinéma 09:45 10:15 10:37 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49 13:11 13:33
Frères Lumière 09:46 10:16 10:38 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:34

Le Bontemps 09:47 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13 13:35
Claude Debussy 09:48 10:18 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36

Clair de Lune 09:49 10:19 10:41 11:03 11:25 11:47 12:09 12:31 12:53 13:15 13:37
Les Hiboux 09:50 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:38

Souhaits 09:51 10:21 10:43 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:17 13:39
Poiriers Blancs 09:52 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:40

Les Pruniers 09:54 10:24 10:46 11:08 11:30 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42
Les Orangers 09:55 10:25 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43
Parc Jolimont 09:56 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22 13:44

Samedi
VAUREAL Gare de l’Ouest 13:38 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18

Saint-Malo 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35 16:57 17:19
Découverte 13:40 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20
Malouinière 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15 16:37 16:59 17:21

Rennes 13:42 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32 15:54 16:16 16:38 17:00 17:22
Lycée Anne Frank 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23

Pont de la Découverte 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25
Escalier des Côteaux 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:26

Les Côteaux 13:46 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:26
Maison de Retraite 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 16:21 16:43 17:05 17:27

Avenue d’Italie 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 16:00 16:22 16:44 17:06 17:28
Lombardie 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:29

Centre des Impôts 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:30
Place de l’Europe 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:32

Erasme 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05 16:27 16:49 17:11 17:33
Traité de Rome 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50 17:12 17:34

Cinéma 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:35
Frères Lumière 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14 17:36

Le Bontemps 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15 17:37
Claude Debussy 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10 16:32 16:54 17:16 17:38

Clair de Lune 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11 16:33 16:55 17:17 17:39
Les Hiboux 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18 17:40

Souhaits 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35 16:57 17:19 17:41
Poiriers Blancs 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20 17:42

Les Pruniers 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32 15:54 16:16 16:38 17:00 17:22 17:44
Les Orangers 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23 17:45
Parc Jolimont 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Gare de l’Ouest61 VAUREAL Parc Jolimont
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Samedi
VAUREAL Gare de l’Ouest 17:40 18:02 18:24 18:46 19:08

Saint-Malo 17:41 18:03 18:25 18:47 19:09
Découverte 17:42 18:04 18:26 18:48 19:10
Malouinière 17:43 18:05 18:27 18:49 19:11

Rennes 17:44 18:06 18:28 18:50 19:12
Lycée Anne Frank 17:45 18:07 18:29 18:51 19:13

Pont de la Découverte 17:47 18:09 18:31 18:53 19:15
Escalier des Côteaux 17:48 18:10 18:32 18:54 19:16

Les Côteaux 17:48 18:10 18:32 18:54 19:16
Maison de Retraite 17:49 18:11 18:33 18:55 19:17

Avenue d’Italie 17:50 18:12 18:34 18:56 19:18
Lombardie 17:51 18:13 18:35 18:57 19:19

Centre des Impôts 17:52 18:14 18:36 18:58 19:20
Place de l’Europe 17:54 18:16 18:38 19:00 19:22

Erasme 17:55 18:17 18:39 19:01
Traité de Rome 17:56 18:18 18:40 19:02

Cinéma 17:57 18:19 18:41 19:03
Frères Lumière 17:58 18:20 18:42 19:04

Le Bontemps 17:59 18:21 18:43 19:05
Claude Debussy 18:00 18:22 18:44 19:06

Clair de Lune 18:01 18:23 18:45 19:07
Les Hiboux 18:02 18:24 18:46 19:08

Souhaits 18:03 18:25 18:47 19:09
Poiriers Blancs 18:04 18:26 18:48 19:10

Les Pruniers 18:06 18:28 18:50 19:12
Les Orangers 18:07 18:29 18:51 19:13
Parc Jolimont 18:08 18:30 18:52 19:14

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Gare de l’Ouest61 VAUREAL Parc Jolimont
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Du lundi au vendredi
VAUREAL Parc Jolimont 05:38 06:00 06:22 06:44 07:00 07:16 07:32 07:40 07:48

Les Orangers 05:39 06:01 06:23 06:45 07:01 07:17 07:33 07:41 07:49
Les Pruniers 05:40 06:02 06:24 06:46 07:02 07:18 07:34 07:42 07:50

Poiriers Blancs 05:41 06:03 06:25 06:47 07:03 07:19 07:35 07:43 07:51
Souhaits 05:42 06:04 06:26 06:48 07:04 07:20 07:36 07:44 07:52

Les Hiboux 05:43 06:05 06:27 06:49 07:05 07:21 07:37 07:45 07:53
Clair de Lune 05:44 06:06 06:28 06:50 07:06 07:22 07:38 07:46 07:54

Claude Debussy 05:46 06:08 06:30 06:52 07:08 07:24 07:40 07:48 07:56
Le Bontemps 05:47 06:09 06:31 06:53 07:09 07:25 07:41 07:49 07:57

Frères Lumière 05:48 06:10 06:32 06:54 07:10 07:26 07:42 07:50 07:58
Cinéma 05:49 06:11 06:33 06:55 07:11 07:27 07:43 07:51 07:59

Traité de Rome 05:50 06:12 06:34 06:56 07:12 07:28 07:44 07:52 08:00
Erasme 05:51 06:13 06:35 06:57 07:13 07:29 07:45 07:53 08:01

Place de l’Europe 05:30 05:52 06:14 06:36 06:50 06:58 07:14 07:30 07:46 07:54 08:02
Centre des Impôts 05:32 05:54 06:16 06:38 06:52 07:00 07:16 07:32 07:48 07:56 08:04

Lombardie 05:33 05:55 06:17 06:39 06:53 07:01 07:17 07:33 07:49 07:57 08:05
Avenue d’Italie 05:34 05:56 06:18 06:40 06:54 07:02 07:18 07:34 07:50 07:58 08:06

Maison de Retraite 05:34 05:56 06:18 06:40 06:54 07:02 07:18 07:34 07:50 07:58 08:06
Les Côteaux 05:35 05:57 06:19 06:41 06:55 07:03 07:19 07:35 07:51 07:59 08:07

Escalier des Côteaux 05:36 05:58 06:20 06:42 06:56 07:04 07:20 07:36 07:52 08:00 08:08
Pont de la Découverte 05:37 05:59 06:21 06:43 06:57 07:05 07:21 07:37 07:53 08:01 08:09

Lycée Anne Frank 05:39 06:01 06:23 06:45 06:59 07:07 07:23 07:39 07:55 08:03 08:11
Rennes 05:40 06:02 06:24 06:46 07:00 07:08 07:24 07:40 07:56 08:04 08:12

Malouinière 05:41 06:03 06:25 06:47 07:01 07:09 07:25 07:41 07:57 08:05 08:13
Découverte 05:42 06:04 06:26 06:48 07:02 07:10 07:26 07:42 07:58 08:06 08:14
Saint-Malo 05:43 06:05 06:27 06:49 07:03 07:11 07:27 07:43 07:59 08:07 08:15

Gare de l’Ouest 05:44 06:06 06:28 06:50 07:04 07:12 07:28 07:44 08:00 08:08 08:16

Du lundi au vendredi
VAUREAL Parc Jolimont 08:04 08:20 08:36 08:44 08:53 09:08 09:23 09:45 10:06 10:28 10:49

Les Orangers 08:05 08:21 08:37 08:45 08:54 09:09 09:24 09:46 10:07 10:29 10:50
Les Pruniers 08:06 08:22 08:38 08:46 08:55 09:10 09:25 09:47 10:08 10:30 10:51

Poiriers Blancs 08:07 08:23 08:39 08:47 08:56 09:11 09:26 09:48 10:10 10:31 10:52
Souhaits 08:08 08:24 08:40 08:48 08:57 09:12 09:27 09:49 10:11 10:32 10:53

Les Hiboux 08:09 08:25 08:41 08:49 08:58 09:13 09:28 09:50 10:12 10:33 10:54
Clair de Lune 08:10 08:26 08:42 08:50 08:59 09:14 09:29 09:51 10:13 10:34 10:55

Claude Debussy 08:12 08:28 08:44 08:52 09:01 09:16 09:31 09:53 10:14 10:36 10:57
Le Bontemps 08:13 08:29 08:45 08:53 09:02 09:17 09:32 09:54 10:15 10:37 10:58

Frères Lumière 08:14 08:30 08:46 08:54 09:03 09:18 09:33 09:55 10:16 10:38 10:59
Cinéma 08:15 08:31 08:47 08:55 09:04 09:19 09:34 09:56 10:17 10:39 11:00

Traité de Rome 08:16 08:32 08:48 08:56 09:05 09:20 09:35 09:57 10:18 10:40 11:01
Erasme 08:17 08:33 08:49 08:57 09:06 09:21 09:36 09:58 10:19 10:41 11:02

Place de l’Europe 08:18 08:34 08:50 08:58 09:07 09:22 09:37 09:59 10:20 10:42 11:03
Centre des Impôts 08:20 08:36 08:52 09:00 09:09 09:39 10:01 10:22 10:44 11:05

Lombardie 08:21 08:37 08:53 09:01 09:10 09:40 10:02 10:23 10:45 11:06
Avenue d’Italie 08:22 08:38 08:54 09:02 09:11 09:41 10:03 10:24 10:46 11:07

Maison de Retraite 08:22 08:38 08:54 09:02 09:11 09:41 10:04 10:25 10:46 11:08
Les Côteaux 08:23 08:39 08:55 09:03 09:12 09:42 10:04 10:26 10:47 11:08

Escalier des Côteaux 08:24 08:40 08:56 09:04 09:13 09:43 10:05 10:26 10:48 11:09
Pont de la Découverte 08:25 08:41 08:57 09:05 09:14 09:44 10:06 10:27 10:49 11:10

Lycée Anne Frank 08:27 08:43 08:59 09:07 09:16 09:46 10:08 10:29 10:51 11:12
Rennes 08:28 08:44 09:00 09:08 09:17 09:47 10:09 10:30 10:52 11:13

Malouinière 08:29 08:45 09:01 09:09 09:18 09:48 10:10 10:31 10:53 11:14
Découverte 08:30 08:46 09:02 09:10 09:19 09:49 10:11 10:32 10:54 11:15
Saint-Malo 08:31 08:47 09:03 09:11 09:20 09:50 10:12 10:33 10:55 11:16

Gare de l’Ouest 08:32 08:48 09:04 09:12 09:21 09:51 10:13 10:34 10:56 11:17

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Parc Jolimont61 VAUREAL Gare de l’Ouest

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire



61 Parc Jolimont → Gare de l'Ouest

Page 9

Du lundi au vendredi
VAUREAL Parc Jolimont 11:10 11:32 11:53 12:14 12:36 12:57 13:18 13:40 14:01 14:22 14:44

Les Orangers 11:11 11:33 11:54 12:15 12:37 12:58 13:19 13:41 14:02 14:23 14:45
Les Pruniers 11:12 11:34 11:55 12:16 12:38 12:59 13:20 13:42 14:03 14:24 14:46

Poiriers Blancs 11:14 11:35 11:56 12:18 12:39 13:00 13:22 13:43 14:04 14:26 14:47
Souhaits 11:15 11:36 11:57 12:19 12:40 13:01 13:23 13:44 14:05 14:27 14:48

Les Hiboux 11:16 11:37 11:58 12:20 12:41 13:02 13:24 13:45 14:06 14:28 14:49
Clair de Lune 11:17 11:38 11:59 12:21 12:42 13:03 13:25 13:46 14:07 14:29 14:50

Claude Debussy 11:18 11:40 12:01 12:22 12:44 13:05 13:26 13:48 14:09 14:30 14:52
Le Bontemps 11:19 11:41 12:02 12:23 12:45 13:06 13:27 13:49 14:10 14:31 14:53

Frères Lumière 11:20 11:42 12:03 12:24 12:46 13:07 13:28 13:50 14:11 14:32 14:54
Cinéma 11:21 11:43 12:04 12:25 12:47 13:08 13:29 13:51 14:12 14:33 14:55

Traité de Rome 11:22 11:44 12:05 12:26 12:48 13:09 13:30 13:52 14:13 14:34 14:56
Erasme 11:23 11:45 12:06 12:27 12:49 13:10 13:31 13:53 14:14 14:35 14:57

Place de l’Europe 11:24 11:46 12:07 12:28 12:50 13:11 13:32 13:54 14:15 14:36 14:58
Centre des Impôts 11:26 11:48 12:09 12:30 12:52 13:13 13:34 13:56 14:17 14:38 15:00

Lombardie 11:27 11:49 12:10 12:31 12:53 13:14 13:35 13:57 14:18 14:39 15:01
Avenue d’Italie 11:28 11:50 12:11 12:32 12:54 13:15 13:36 13:58 14:19 14:40 15:02

Maison de Retraite 11:29 11:50 12:12 12:33 12:54 13:16 13:37 13:58 14:20 14:41 15:02
Les Côteaux 11:30 11:51 12:12 12:34 12:55 13:16 13:38 13:59 14:20 14:42 15:03

Escalier des Côteaux 11:30 11:52 12:13 12:34 12:56 13:17 13:38 14:00 14:21 14:42 15:04
Pont de la Découverte 11:31 11:53 12:14 12:35 12:57 13:18 13:39 14:01 14:22 14:43 15:05

Lycée Anne Frank 11:33 11:55 12:16 12:37 12:59 13:20 13:41 14:03 14:24 14:45 15:07
Rennes 11:34 11:56 12:17 12:38 13:00 13:21 13:42 14:04 14:25 14:46 15:08

Malouinière 11:35 11:57 12:18 12:39 13:01 13:22 13:43 14:05 14:26 14:47 15:09
Découverte 11:36 11:58 12:19 12:40 13:02 13:23 13:44 14:06 14:27 14:48 15:10
Saint-Malo 11:37 11:59 12:20 12:41 13:03 13:24 13:45 14:07 14:28 14:49 15:11

Gare de l’Ouest 11:38 12:00 12:21 12:42 13:04 13:25 13:46 14:08 14:29 14:50 15:12

Du lundi au vendredi
VAUREAL Parc Jolimont 15:05 15:26 15:48 16:10 16:36 16:52 17:08 17:16 17:24 17:40

Les Orangers 15:06 15:27 15:49 16:11 16:37 16:53 17:09 17:17 17:25 17:41
Les Pruniers 15:07 15:28 15:50 16:12 16:38 16:54 17:10 17:18 17:26 17:42

Poiriers Blancs 15:08 15:30 15:51 16:13 16:39 16:55 17:11 17:19 17:27 17:43
Souhaits 15:09 15:31 15:52 16:14 16:40 16:56 17:12 17:20 17:28 17:44

Les Hiboux 15:10 15:32 15:53 16:15 16:41 16:57 17:13 17:21 17:29 17:45
Clair de Lune 15:11 15:33 15:54 16:16 16:42 16:58 17:14 17:22 17:30 17:46

Claude Debussy 15:13 15:34 15:56 16:18 16:44 17:00 17:16 17:24 17:32 17:48
Le Bontemps 15:14 15:35 15:57 16:19 16:45 17:01 17:17 17:25 17:33 17:49

Frères Lumière 15:15 15:36 15:58 16:20 16:46 17:02 17:18 17:26 17:34 17:50
Cinéma 15:16 15:37 15:59 16:21 16:47 17:03 17:19 17:27 17:35 17:51

Traité de Rome 15:17 15:38 16:00 16:22 16:48 17:04 17:20 17:28 17:36 17:52
Erasme 15:18 15:39 16:01 16:23 16:49 17:05 17:21 17:29 17:37 17:53

Place de l’Europe 15:19 15:40 16:02 16:24 16:27 16:50 17:06 17:22 17:30 17:38 17:54
Centre des Impôts 15:21 15:42 16:04 16:26 16:29 16:52 17:08 17:24 17:32 17:40 17:56

Lombardie 15:22 15:43 16:05 16:27 16:30 16:53 17:09 17:25 17:33 17:41 17:57
Avenue d’Italie 15:23 15:44 16:06 16:28 16:31 16:54 17:10 17:26 17:34 17:42 17:58

Maison de Retraite 15:24 15:45 16:06 16:28 16:31 16:54 17:10 17:26 17:34 17:42 17:58
Les Côteaux 15:24 15:46 16:07 16:29 16:32 16:55 17:11 17:27 17:35 17:43 17:59

Escalier des Côteaux 15:25 15:46 16:08 16:30 16:33 16:56 17:12 17:28 17:36 17:44 18:00
Pont de la Découverte 15:26 15:47 16:09 16:31 16:34 16:57 17:13 17:29 17:37 17:45 18:01

Lycée Anne Frank 15:28 15:49 16:11 16:33 16:36 16:59 17:15 17:31 17:39 17:47 18:03
Rennes 15:29 15:50 16:12 16:34 16:37 17:00 17:16 17:32 17:40 17:48 18:04

Malouinière 15:30 15:51 16:13 16:35 16:38 17:01 17:17 17:33 17:41 17:49 18:05
Découverte 15:31 15:52 16:14 16:36 16:39 17:02 17:18 17:34 17:42 17:50 18:06
Saint-Malo 15:32 15:53 16:15 16:37 16:40 17:03 17:19 17:35 17:43 17:51 18:07

Gare de l’Ouest 15:33 15:54 16:16 16:38 16:41 17:04 17:20 17:36 17:44 17:52 18:08

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Parc Jolimont61 VAUREAL Gare de l’Ouest

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire
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Du lundi au vendredi
VAUREAL Parc Jolimont 17:56 18:12 18:20 18:28 18:44 19:00

Les Orangers 17:57 18:13 18:21 18:29 18:45 19:01
Les Pruniers 17:58 18:14 18:22 18:30 18:46 19:02

Poiriers Blancs 17:59 18:15 18:23 18:31 18:47 19:03
Souhaits 18:00 18:16 18:24 18:32 18:48 19:04

Les Hiboux 18:01 18:17 18:25 18:33 18:49 19:05
Clair de Lune 18:02 18:18 18:26 18:34 18:50 19:06

Claude Debussy 18:04 18:20 18:28 18:36 18:52 19:08
Le Bontemps 18:05 18:21 18:29 18:37 18:53 19:09

Frères Lumière 18:06 18:22 18:30 18:38 18:54 19:10
Cinéma 18:07 18:23 18:31 18:39 18:55 19:11

Traité de Rome 18:08 18:24 18:32 18:40 18:56 19:12
Erasme 18:09 18:25 18:33 18:41 18:57 19:13

Place de l’Europe 18:10 18:26 18:34 18:42 18:58 19:14
Centre des Impôts 18:12 18:28 18:36 18:44 19:00 19:16

Lombardie 18:13 18:29 18:37 18:45 19:01 19:17
Avenue d’Italie 18:14 18:30 18:38 18:46 19:02 19:18

Maison de Retraite 18:14 18:30 18:38 18:46 19:02 19:18
Les Côteaux 18:15 18:31 18:39 18:47 19:03 19:19

Escalier des Côteaux 18:16 18:32 18:40 18:48 19:04 19:20
Pont de la Découverte 18:17 18:33 18:41 18:49 19:05 19:21

Lycée Anne Frank 18:19 18:35 18:43 18:51 19:07 19:23
Rennes 18:20 18:36 18:44 18:52 19:08 19:24

Malouinière 18:21 18:37 18:45 18:53 19:09 19:25
Découverte 18:22 18:38 18:46 18:54 19:10 19:26
Saint-Malo 18:23 18:39 18:47 18:55 19:11 19:27

Gare de l’Ouest 18:24 18:40 18:48 18:56 19:12 19:28

Du lundi au vendredi
VAUREAL Parc Jolimont 19:16 19:24 19:32 19:53 20:15 20:36

Les Orangers 19:17 19:25 19:33 19:54 20:16 20:37
Les Pruniers 19:18 19:26 19:34 19:55 20:17 20:38

Poiriers Blancs 19:19 19:27 19:35 19:56 20:18 20:39
Souhaits 19:20 19:28 19:36 19:57 20:19 20:40

Les Hiboux 19:21 19:29 19:37 19:58 20:20 20:41
Clair de Lune 19:22 19:30 19:38 19:59 20:21 20:42

Claude Debussy 19:24 19:32 19:40 20:01 20:23 20:44
Le Bontemps 19:25 19:33 19:41 20:02 20:24 20:45

Frères Lumière 19:26 19:34 19:42 20:03 20:25 20:46
Cinéma 19:27 19:35 19:43 20:04 20:26 20:47

Traité de Rome 19:28 19:36 19:44 20:05 20:27 20:48
Erasme 19:29 19:37 19:45 20:06 20:28 20:49

Place de l’Europe 19:30 19:38 19:46 20:07 20:29 20:50
Centre des Impôts 19:32 19:48 20:09 20:31

Lombardie 19:33 19:49 20:10 20:32
Avenue d’Italie 19:34 19:50 20:11 20:33

Maison de Retraite 19:34 19:50 20:11 20:33
Les Côteaux 19:35 19:51 20:12 20:34

Escalier des Côteaux 19:36 19:52 20:13 20:35
Pont de la Découverte 19:37 19:53 20:14 20:36

Lycée Anne Frank 19:39 19:55 20:16 20:38
Rennes 19:40 19:56 20:17 20:39

Malouinière 19:41 19:57 20:18 20:40
Découverte 19:42 19:58 20:19 20:41
Saint-Malo 19:43 19:59 20:20 20:42

Gare de l’Ouest 19:44 20:00 20:21 20:43

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Parc Jolimont61 VAUREAL Gare de l’Ouest

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire
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Samedi
VAUREAL Parc Jolimont 10:00 10:30 10:53 11:14 11:38 12:00 12:20 12:44 13:06 13:28

Les Orangers 10:01 10:31 10:54 11:15 11:39 12:01 12:21 12:45 13:07 13:29
Les Pruniers 10:02 10:32 10:55 11:16 11:40 12:02 12:22 12:46 13:08 13:30

Poiriers Blancs 10:03 10:33 10:56 11:17 11:41 12:03 12:23 12:47 13:09 13:31
Souhaits 10:04 10:34 10:57 11:18 11:42 12:04 12:24 12:48 13:10 13:32

Les Hiboux 10:05 10:35 10:58 11:19 11:43 12:05 12:25 12:49 13:11 13:33
Clair de Lune 10:06 10:36 10:59 11:20 11:44 12:06 12:26 12:50 13:12 13:34

Claude Debussy 10:08 10:38 11:01 11:22 11:46 12:08 12:28 12:52 13:14 13:36
Le Bontemps 10:09 10:39 11:02 11:23 11:47 12:09 12:29 12:53 13:15 13:37

Frères Lumière 10:10 10:40 11:03 11:24 11:48 12:10 12:30 12:54 13:16 13:38
Cinéma 10:11 10:41 11:04 11:25 11:49 12:11 12:31 12:55 13:17 13:39

Traité de Rome 10:12 10:42 11:05 11:26 11:50 12:12 12:32 12:56 13:18 13:40
Erasme 10:13 10:43 11:06 11:27 11:51 12:13 12:33 12:57 13:19 13:41

Place de l’Europe 09:52 10:14 10:44 11:07 11:28 11:52 12:14 12:34 12:58 13:20 13:42
Centre des Impôts 09:54 10:16 10:46 11:09 11:30 11:54 12:16 12:36 13:00 13:22 13:44

Lombardie 09:55 10:17 10:47 11:10 11:31 11:55 12:17 12:37 13:01 13:23 13:45
Avenue d’Italie 09:56 10:18 10:48 11:11 11:32 11:56 12:18 12:38 13:02 13:24 13:46

Maison de Retraite 09:56 10:18 10:48 11:11 11:32 11:56 12:18 12:38 13:02 13:24 13:46
Les Côteaux 09:57 10:19 10:49 11:12 11:33 11:57 12:19 12:39 13:03 13:25 13:47

Escalier des Côteaux 09:58 10:20 10:50 11:13 11:34 11:58 12:20 12:40 13:04 13:26 13:48
Pont de la Découverte 09:59 10:21 10:51 11:14 11:35 11:59 12:21 12:41 13:05 13:27 13:49

Lycée Anne Frank 10:01 10:23 10:53 11:16 11:37 12:01 12:23 12:43 13:07 13:29 13:51
Rennes 10:02 10:24 10:54 11:17 11:38 12:02 12:24 12:44 13:08 13:30 13:52

Malouinière 10:03 10:25 10:55 11:18 11:39 12:03 12:25 12:45 13:09 13:31 13:53
Découverte 10:04 10:26 10:56 11:19 11:40 12:04 12:26 12:46 13:10 13:32 13:54
Saint-Malo 10:05 10:27 10:57 11:20 11:41 12:05 12:27 12:47 13:11 13:33 13:55

Gare de l’Ouest 10:06 10:28 10:58 11:21 11:42 12:06 12:28 12:48 13:12 13:34 13:56

Samedi
VAUREAL Parc Jolimont 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:30

Les Orangers 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:31
Les Pruniers 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:32

Poiriers Blancs 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:33
Souhaits 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05 16:27 16:49 17:11 17:34

Les Hiboux 13:54 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50 17:12 17:35
Clair de Lune 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:36

Claude Debussy 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15 17:38
Le Bontemps 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10 16:32 16:54 17:16 17:39

Frères Lumière 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11 16:33 16:55 17:17 17:40
Cinéma 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18 17:41

Traité de Rome 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35 16:57 17:19 17:42
Erasme 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36 16:58 17:20 17:43

Place de l’Europe 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15 16:37 16:59 17:21 17:44
Centre des Impôts 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17 16:39 17:01 17:23 17:46

Lombardie 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:47
Avenue d’Italie 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25 17:48

Maison de Retraite 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19 16:41 17:03 17:25 17:48
Les Côteaux 14:08 14:30 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:42 17:04 17:26 17:49

Escalier des Côteaux 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 16:21 16:43 17:05 17:27 17:50
Pont de la Découverte 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 16:00 16:22 16:44 17:06 17:28 17:51

Lycée Anne Frank 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:30 17:53
Rennes 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:31 17:54

Malouinière 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:32 17:55
Découverte 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05 16:27 16:49 17:11 17:33 17:56
Saint-Malo 14:16 14:38 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28 16:50 17:12 17:34 17:57

Gare de l’Ouest 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29 16:51 17:13 17:35 17:58

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Parc Jolimont61 VAUREAL Gare de l’Ouest

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire
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Samedi
VAUREAL Parc Jolimont 17:51 18:13 18:35 18:57 19:20

Les Orangers 17:52 18:14 18:36 18:58 19:21
Les Pruniers 17:53 18:15 18:37 18:59 19:22

Poiriers Blancs 17:54 18:16 18:38 19:00 19:23
Souhaits 17:55 18:17 18:39 19:01 19:24

Les Hiboux 17:56 18:18 18:40 19:02 19:25
Clair de Lune 17:57 18:19 18:41 19:03 19:26

Claude Debussy 17:59 18:21 18:43 19:05 19:28
Le Bontemps 18:00 18:22 18:44 19:06 19:29

Frères Lumière 18:01 18:23 18:45 19:07 19:30
Cinéma 18:02 18:24 18:46 19:08 19:31

Traité de Rome 18:03 18:25 18:47 19:09 19:32
Erasme 18:04 18:26 18:48 19:10 19:33

Place de l’Europe 18:05 18:27 18:49 19:11 19:34
Centre des Impôts 18:07 18:29 18:51

Lombardie 18:08 18:30 18:52
Avenue d’Italie 18:09 18:31 18:53

Maison de Retraite 18:09 18:31 18:53
Les Côteaux 18:10 18:32 18:54

Escalier des Côteaux 18:11 18:33 18:55
Pont de la Découverte 18:12 18:34 18:56

Lycée Anne Frank 18:14 18:36 18:58
Rennes 18:15 18:37 18:59

Malouinière 18:16 18:38 19:00
Découverte 18:17 18:39 19:01
Saint-Malo 18:18 18:40 19:02

Gare de l’Ouest 18:19 18:41 19:03

Gare de l’Ouest                      Parc Jolimont
VAUREAL Parc Jolimont61 VAUREAL Gare de l’Ouest

pourSIMPLI’CITE VAUREAL
https://seal.transport-
manager.net/Z50000_262L

@spcite_vaureal

Notes et renvois :
00:00 Circule uniquement en période scolaire
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Point de Vente
Ticket
1h30

24h Pass
Pass

Liberté

Pass
Liberté
Jeunes

Pass
Séniors

A bord des bus

Agences
commerciales

Automates de
Vente

1€80 5€30 62€ 37€ 28€

Ticket 1h30
Valable 1h30 comme son

nom l’indique il permet de
voyager sur le réseau PMO
Mobilités durant 1h30. Les

correspondances sont
possibles.

Titres et Tarifs
Titres et tarifs au 1er septembre 2025

+ écologique et + pratique, tous vos
titres sont regroupés sur la carte

rechargeable

Nos titres de transport

24h Pass
Comme son nom l’indique

ce titre est valable 24h pour
profiter sereinement du

réseau PMO Mobilités
pendant 24h en illimité !

Pass Liberté
Valable du premier au

dernier jour du mois, ce
titre est idéal pour les
voyageurs réguliers.

Pass Liberté Jeunes
Valable du premier au

dernier jour du mois, ce
titre est idéal pour les

jeunes voyageurs réguliers
de - de 25 ans à un prix

abordable !

Pass Séniors
Valable du premier au

dernier jour du mois, ce
titre est idéal pour les

voyageurs retraités
réguliers de + de 65 ans à

un prix abordable !
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Informations pratiques
& bon à savoir

Contact :

Simplicité Vauréal
34 Av. de l’Europe
97034 Vauréal sur 
Murrin

Bon à savoir :

- Il est conseillé de se 
présenter 2 à 3 minutes 
avant le passage du bus 

- Nos conducteurs 
s’efforcent de respecter les 
horaires cependant en cas 
de mauvaises conditions de 
circulation , des retards 
peuvent être à prévoir sur 
les lignes impactées

- L’ensemble des 
documents de notre réseau 
sont disponibles auprès de 
nos agences commerciales

- La ligne ne circule pas les 
dimanches et jours fériés. 
Se reporter aux lignes 4, 8, 
15 et 65

@ spcite_vaureal
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